

Staby Maskinstation ApS

Nedervej 14

6990 Ulfborg

CVR-nummer 35660712

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *26. maj 2017*

Rune Lund

Rune Lund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Staby Maskinstation ApS
Nedervej 14
6990 Ulfborg

Hjemstedskommune:

Holstebro

CVR-nummer:

35660712

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Torben Nørgaard
Erik Germann
Rune Lund

Direktion

Rune Lund

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive maskinstation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et resultat på 499.761 kr. Balancen udviser en egenkapital på 2.865.230 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.254.027	6.709
1	Personaleomkostninger	-4.081.219	-3.562
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.231.818	-1.696
	Resultat før finansielle poster	940.990	1.451
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.250	0
2	Finansielle indtægter	21.423	37
3	Finansielle omkostninger	-323.901	-867
	Resultat før skat	642.761	622
	Skat af årets resultat	-143.000	-150
	Årets resultat	499.761	472
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.250	0
	Overført resultat	495.511	472
	Resultatdisponering i alt	499.761	472

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.790.423	20.879
	Materielle anlægsaktiver	18.790.423	20.879
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.250	0
	Finansielle anlægsaktiver	79.250	0
	Anlægsaktiver i alt	18.869.673	20.879
	Råvarer og hjælpematerialer	172.000	141
	Varebeholdninger	172.000	141
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.594	151
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.090	10
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.816	0
	Tilgodehavende skat	184.974	5
	Andre tilgodehavender	126.937	595
	Periodeafgrænsningsposter	240.940	195
	Tilgodehavender	1.039.351	957
	Omsætningsaktiver i alt	1.211.351	1.097
	Aktiver i alt	20.081.024	21.977

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.250	0
	Overført resultat	2.610.980	2.115
5	Egenkapital i alt	2.865.230	2.365
	Hensættelser til udskudt skat	550.000	407
	Hensatte forpligtelser	550.000	407
	Kreditinstitutter	11.702.936	15.753
	Langfristede gældsforpligtelser	11.702.936	15.753
	Kreditinstitutter	3.831.525	2.522
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.711	737
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.692	0
	Anden gæld	238.931	192
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.962.859	3.451
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	17.215.794	19.611
	Passiver i alt	20.081.024	21.977
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	3.415.812	2.841		
Pensioner	496.292	490		
Andre omkostninger til social sikring	103.948	134		
Øvrige personaleomkostninger	65.167	97		
Personaleomkostninger i alt	4.081.219	3.562		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	11	11		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.200	0		
Andre finansielle indtægter	20.223	37		
Finansielle indtægter i alt	21.423	37		
3 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	3.450	0		
Andre finansielle omkostninger	320.451	867		
Finansielle omkostninger i alt	323.901	867		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	17.655.825	19.589		
5 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	
	tal	opskriv-		
	ninger			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	0	2.115	2.365
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi-	0	4	0	4
sponeret				
Årets resultat	0	0	496	496
Egenkapital ultimo	250	4	2.611	2.865
6 Eventualforpligtelser				

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Staby Rønbjerg Agro ApS' nuværende og fremtidige gæld til pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Staby Rønbjerg Agro ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Staby Rønbjerg Agro ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse for følgende beløb:

Huslejeforpligtelsen løber frem til 31.12.2019 med en årlig ydelse på TDKK 322, i alt TDKK 966.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.800. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v. der i årsrapporten er indregnet med TDKK 1.517

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantsat anparter i: Anpartskapitalen nom. TDKK 75 i Staby Rønbjerg Agro ApS er pantsat.

Til sikkerhed for købekontrakt hos Nordea Finans Danmark er der afgivet ejendomsforbehold i traktor med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 830.
